
 

 
 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 
VISTA la procedura di spesa posta con legge 31 dicembre 2009, n. 196 art. 34-quater, che prevede la 

possibilità di procedere mediante assegnazione, da parte dell’Amministrazione centrale, delle 

somme occorrenti alle spese, in favore degli Uffici scolastici regionali al fine di supportare l’avvio 

delle attività sportive territoriali, delle competizioni e delle manifestazioni sportive provinciali e 

regionali; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

RICHIAMATA la nota di questa direzione prot. n. 17302 del 22-11-2023, concernente l’Avviso pubblico per la 

selezione di una scuola polo Regionale per la gestione contabile e amministrativa, a  livello 

regionale, dei finanziamenti che saranno assegnati per la realizzazione delle attività sportive 

territoriali, delle competizioni e manifestazioni sportive provinciali e regionali nel triennio 

2023/2024, 2024/2025 e 2025/2026; 

VISTI e valutati gli esiti dei lavori dell’apposita commissione costituita con DDG 17806 del 04-12-2023; 

CONSIDERATO   L’istituto CPIA 1 PERUGIA – Centro Provinciale Istruzione Adulti, unica scuola ad aver risposto 

all’avviso della nota prot. n. 17302 del 22-11-2023, acquisendo un punteggio pari a 10; 

 

 
 
 
 

DECRETA 

 
L’istituto CPIA 1 PERUGIA – Centro Provinciale Istruzione Adulti (C. M. PGMM23500L ) è individuato quale Scuola 

Polo  Regionale per l’ Umbria, cui è affidata la gestione amministrativo-contabile delle risorse per la realizzazione 

delle attività sportive territoriali, delle competizioni e manifestazioni sportive provinciali e regionali nel triennio 

2023/2026. 

 

                                                                                                              Il Dirigente titolare dell’USR Umbria 

Dr. Sergio Repetto 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 


		2023-12-05T12:25:01+0100


		2023-12-05T14:46:00+0100
	protocollo




